



## Urząd Miejski w Przecławiu

powiat mielecki, woj. podkarpackie

NIP 817-10-80-352 Nr ident. 000544125

Tel.: 17 581 31 19 (CENTRALA)

Faks: 17 581 31 16

urzedmiejski@przeclaw.org

www.przeclaw.org

39-320 Przecław

ul. Kilińskiego 7

Przecław, dnia 28.12.2022 r.

IR.680.41.2022

### Radna Rady Miejskiej w Przecławiu Pani Monika Skowrońska – Ziomek

*Szanowna Pani Przewodnicząca,*

W odpowiedzi na interpelację z dnia 14.12.2022 r., dotyczącą sprawy planowanej zmiany siedziby Klubu Senior + oraz prośby o ponowne przeanalizowanie i rozważenie możliwości pozostawienia działalności Klubu w dotychczasowej siedzibie, bądź innej lokalizacji w Przecławiu informuję, że decyzja o zmianie siedziby została podjęta w trosce o lepsze warunki lokalowe dla podopiecznych Klubu Senior+.

Działalność Klubu Senior+ w Przecławiu, jako jednostki organizacyjnej gminy Przecław, może być finansowana wyłącznie ze środków własnych lub też przy udziale środków zewnętrznych, w szczególności w ramach Programu Wieloletniego „SENIOR+” na lata 2021–2025. Zgodnie z jego założeniami kwota dofinansowania na działalność bieżącą Klubu w zakresie utrzymania jednego miejsca wynosić może nie więcej niż 200 zł, przy czym dotacja nie może stanowić więcej niż 50% całkowitego kosztu realizacji zadania. Klub Senior+ w Przecławiu przewidziane ma 30 miejsc. Udział środków z tego Programu niesie za sobą konieczność spełnienia określonych standardów lokalowych. Minimalny standard warunków lokalowych dla Klubu, pozbawionego barier funkcjonalnych, uwzględnia: jedno pomieszczenie ogólnodostępne wyposażone w stoły i krzesła pełniące funkcję sali spotkań, jedno pomieszczenie albo pomieszczenia kuchenne lub aneks kuchenny, wyposażone w sprzęty, urządzenia i naczynia do przygotowania i spożycia posiłku, jedną łazienkę wyposażoną w 2 toalety (dla kobiet i mężczyzn) i umywalkę oraz wydzielone miejsce pełniące funkcję szatni dla seniorów.

W związku z powyższym, aby aplikować o dodatkowe środki na utrzymanie Klubu, należy wykazać we wniosku posiadanie odpowiedniego lokalu o w/w standardach. Wskazane w interpelacji przykładowe miejsca takich standardów nie spełniają. W wyniku dokonanego rozeznania stwierdzono, że takim miejscem, zlokalizowanym najbliższej dotychczasowej siedziby Klubu, jest budynek komunalny przy OSP w Podolu, który spełnia te standardy.

Duża liczba uczestników programu mieszka w miejscowości Podole, a osoby z Przecławia do miejscowości Podole mogą dojechać autobusami lokalnego transportu zbiorowego. Seniorzy od 70 roku życia na wniosek Pani Burmistrz, zgodnie z uchwałą podjętą przez Radę Miejską będą mogli od początku 2023 roku korzystać bezpłatnie z usług transportu zbiorowego świadczonych przez DWA BRZEGI Samorządową Sp. z o.o. z siedzibą w Przecławiu. Godziny zajęć w Klubie Senior+ mogą zostać dopasowane do godzin kursowania autobusów. A obecnie rozkład jazdy na Podole z powrotem do Przecławia jest dogodny dla uczestników Klubu Senior+.

Ponadto w ostatnim czasie w budynku komunalnym w Podolu został wykonany remont instalacji c.o., malowanie pomieszczeń oraz klimatyzacja w części budynku. Seniorzy będą mogli w lepszych warunkach niż dotychczas uczestniczyć w zajęciach Klubu Senior+.

*z pozdrowieniem:*

Otrzymują:

1. Radna Rady Miejskiej w Przecławiu Pani Monika Skowrońska – Ziomek
2. A/a

**BURMISTRZ**  
*Siembab*  
**Renata Siembab**